
Sorte: Wildkakao Schokoladenkuvertüre dunkel 71 %.

Artikelnummer: 11251

Zutaten: Kakaomasse, Zucker, Kakaobutter, Emulgator: Sojalecithine.
Kann Spuren von Schalenfrüchten und Milchbestandteilen enthalten.

Grammatur: 90g

MHD: 12 Monate nach Produktion

Nährwerte:
Ø NÄHRWERTE
Brennwert

Fett
davon gesättigte 
Fettsäuren
Kohlenhydrate
davon Zucker
Eiweiß
Salz

in 100g
2484kJ

(599kcal)
43g

26g
36g
29g
8,6g
0,0g


